



خطاب به وزارت اقتصاد و بانک مرکزی انجام شد

دستور رئیسی برای رسیدگی بدون تاخیر به اضافه برداشت برخی بانک‌ها

در صفحه ۲

واکنش وزیر ارشاد به کشف حجاب کارکنان برخی فروشگاه‌های اینترنتی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: در حوزه عفاف و حجاب به دستگاه‌های تابعه وزارت ارشاد دستور دادیم به صورت جدی مسئله حجاب را پیگیری و اجرا کنند. محمد مهدی اسماعیلی در پاسخ به سوالی درباره جزئیات نامه اش به دبیر کل آیسکو در محکومیت اهانت به قرآن گفت: آیسکو یک نهاد فرهنگی در سازمان کثرت‌انگس کشورهای اسلامی است. برای این نهاد نامه نوشتم و درخواست کردم که به صورت جدی بحث محکومیت و مقابله با اقدام توهین و جسارت به قرآن کریم در دستور کار قرار گیرد و هم پیشنهاد دادم که اجلاس فوق‌العاده آیسکو در تهران و به میزبانی وزارت فرهنگ و با حضور وزرای فرهنگ کشورهای اسلامی برگزار شود. نامه را رسماً ارسال کردم و امیدوارم که اقدام قاطعی را از طرف این سازمان شاهد باشیم.

وی درباره اینکه اخیراً برخی از فروشگاه‌های اینترنتی شاهد کشف حجاب برخی از کارکنانشان بوده‌اند و اقدامات انجام شده در این زمینه چیست؟ گفت: در حوزه عفاف و حجاب به دستگاه‌های تابعه وزارت ارشاد دستور داده‌ایم به صورت جدی مسئله حجاب را پیگیری و اجرا کنند. چند روز پیش هم اتفاقی افتاده بود و پوستر فیلم کوتاه توسط مجموعه غیردولتی منتشر شده بود و به دلیل اینکه به تذکر ما توجهی نکرده بودند، من دستور توقیف جشنواره را دادم زیرا این طور بی‌حرمتی‌ها نسبت به قانون و حجاب پسندیده نیست و حتماً خط قرمز ماست.

اسماعیلی ادامه داد: برخی از افرادی که مرتکب این کار شدند، جزو کسانی هستند که کاری به آنها ارجاع نمی‌شود و فعالیتشان ممنوع است. طبیعتاً آنهايي که مجوزهایشان از وزارت ارشاد است، مرکز توسعه فرهنگ و هنر در فضای مجازی در وزارت خانه مستقر است و به آن رسیدگی می‌کند، حتماً اخبارش را دو سه روز آینده مشاهده می‌کنید و آنهايي که مجوزشان مربوط به وزارت ارشاد است قطعاً در این زمینه با قوت از قانون از آن مراقبت و صیانت می‌کنیم.

وی درباره صدور احکامی که برای بازیگران صادر شده و اینکه صدور این آراء از طرف دادسرای ارشاد بوده یا دادسرای عمومی؟ گفت: دادسرای ارشاد و دادگاه ارشاد دو مجموعه است که ذیل دادستانی تهران و اداره کل دادگستری است و در مجموعه مباحث حجاب انجام می‌شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره اینکه نسبت به احکام صادره برخی از مشاغل اعتراض کردند و گفته‌اند که شغل ما با صدور چنین احکامی زیر سوال رفته است؟ گفت: نوع حکم را قاضی که استقلال دارد براساس فهمش صادر می‌شود و آقای محسنی‌اژه‌ای هم نسبت به آن موضع‌گیری کردند و ما هم همین هفته با دستگاه‌های مرتبط جلسه داشتیم و تأکید کردیم احکام با عرف کار و متناسب با شأن افراد صادر شود. کسی که فعالیت هنری دارد حکم محرومیت از کار برایش صادر شود و این را دنبال می‌کنیم و نامه‌ای را در این زمینه به مراجع ذی‌ربط ارسال کردم که هماهنگی با وزارت ارشاد باشد و از آن تفسیرهای نادرستی بعمل نیاید و مورد دفاع است که در یک رویه روشن و مرتبط با مأموریت هایشان دنبال شود.

در صفحه ۸



وعده جدید وزیر راه: خطریلی رشت-کاسپین ظرف سه ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد

ص ۲

در صفحه ۲

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

تحقیق و تفحص از فیلتر شکن‌های پولی کلید خورد

در صفحه ۲

اوجی در جمع خبرنگاران:

اختصاص سهمیه بنزین به تاکسی‌های اینترنتی در دستور کار دولت است

در صفحه ۸

بهداری جهرمی در حاشیه دولت خبر داد

تصویب آیین‌نامه‌ای برای حمایت از نیروی انتظامی

اطلس سرمایه‌گذاری کشور رونمایی می‌شود

تغییرات

ماجرای ۱/۲ میلیون تن واردات برنج اضافه و تأثیر آن بر رکود و تولید داخلی

بزرگ و کوچک استان‌های تولید کننده مازندران و گیلان هم جا خوش کنند و جایی برای برنج ایرانی نباشد، مصرف برنج خارجی که قیمت کمتر از نوع ایرانی هم دارند سر سفره‌های خود کشاورزان هم آمد، هوا پس بود و برنج ایرانی از آب‌بارها بیرون نیامد، چون در این رقابت در تقابل نابرابر بازنده می‌شدند. تا اینکه فصل کشت جدید آمد یعنی سال ۱۴۰۲، برنجکار نیاز به نقدینگی داشت، پولی هم نداشت که نهاده بخرد، مجبور شد به هر قیمتی شده به برنج مانده خود را دلال بفروشد و محصول جدیدش را بکارد اما خم بر جای مانده هنوز خوب نشده و شاید سال‌ها هم خوب نشود.

یک برنج کار گیلانی در گفت و گو با خبرنگار فارس گفت: کسی محصول ما را نمی‌خرد، از سال گذشته محصولمان در آب‌بارها مانده بیم خراب شدن دارد و دیگر اینکه نمی‌توانیم بدون پول ادامه بدهیم، معیشت خانواده یک طرف و هزینه‌های کشت جدید هم عامل دیگری است که مجبورمان می‌کند به قیمت کمتری به دلال فروشیم.

۳ توجیه برای واردات برنج

اینکه وزیر سابق وزارت جهاد کشاورزی چرا به این راحتی با وارد کنندگان برنج در واردات گسترده برنج هم نظر شد، حتی خودش پس از خروج وی از وزارتخانه هم توضیحی نداد، اما وارد کنندگانی که هر روز پاشنه در دفتر آقای وزیر را می‌کندند توجیهاتی را همان زمان برای متقاعد کردن وزیر مطرح می‌کردند. نخست اینکه می‌گفتند، در مدت ۴ ماهی که واردات برنج در کشور ما ممنوع است، فصل صادرات کشورهای صادر کننده است که در این زمان می‌توان به قیمتی پایین‌تر حتی ۲۰ درصد زیر قیمت وارد کرد و این به نفع بازار داخلی است.

توجیه دومی که مطرح می‌کردند این بود که واردات از نظر آنها می‌توانست قیمت پرتوسان آن زمان را که برنج ایرانی به کیلویی ۱۴۰ هزار تومان هم رسیده بود را کاهش دهد. توجیه سومی این بود که وارد کنندگان تولید داخلی را بسیار کم عنوان می‌کردند حتی تا ۴۰ درصد کمتر نسبت به سال قبل و همین را بهانه‌ای برای واردات بیشتر مطرح می‌کردند در حالی که همان زمان خود وزیر باور داشت تنها ۱۸ درصد کاهش تولید

چرا آقای وزیر با واردات موافقت کرد

ساداتی نژاد که به آوردن قانون انتزاع (مدیریت بخش بازرگانی کشاورزی در وزارت جهاد) و اجرای آن در دوره وزارتش به خود می‌بالید خیلی حواسش به این طرح بود که مبادا متهم به عدم کنترل بازار باشد و این افتخار از دست برود و همواره خود را از بانایان تصویب این طرح در مجلس می‌دانست.

از سویی همان زمان گرانی برنج اعتراضات مردمی را در پی داشت و اینها آقای وزیر را مجبور کرد به راحتی ممنوعیت ۴ ماهه سالانه را کنار بگذارد. البته ساداتی نژاد از همان ابتدا سیاست راضی نگه داشتن تشکل‌ها و اتحادیه‌ها را هم در دستور کار داشت شاید به این دلیل که مخالفتش را کمتر کند و مانعی سر راه وزارت نباشد و به همین دلیل در برابر خواسته‌های آنها کوتاه می‌آمد.

چه باید کرد؟

بنابراین در شرایطی که دنیا حواسش به تولید محصولات استراتژیک در داخل به دلیل ترس و نگرانی از وضعیت بازار آینده جهانی است و در این مسیر برنامه‌ها و سرمایه‌های کلانی را به کار می‌گیرد، اگر در این مسیر گام بر نداشته‌ایم حداقل با سیاست‌های ناپایا و تسنجیده واردات، تیر خلاص را به تولید داخلی نزیم، اگر امروز صدای فریاد چند برنجکار به مجلس رسیده قطعاً هزاران صدا در گلو مانده است، آیا تضمینی است که تولید دومین محصول اساسی کشور اسال و سالهای دیگر کاهش نیابد اگر چنین شد چه کسی باید پاسخگو باشد، تاوان رفتارهای نادرست گذشته را کسی هست پاسخ دهد؟

سبل گسترده واردات برنج در سال گذشته که به گفته رئیس مجلس شورای اسلامی ۱۷ میلیون تن واردات اضافه بوده عامل رکود در بازار برنج ایرانی شده و می‌تواند تهدیدی بر تولید داخلی در سالهای آتی باشد.

تقریباً همه کارشناسان هم نظر هستند که واردات بی‌اساس تأثیر منفی روی

تولیدات داخلی می‌گذارد و درباره محصولات اساسی این تأثیر به مراتب بیشتر است، مسئله زمانی حیاتی می‌شود که دولت بخواهد با ارز دولتی و با نیمه دولتی واردات انجام دهد که تأثیر آن بر اقتصاد کشور بسیار بدتر خواهد شد.

پس از جنگ روسیه و اوکراین شرایط جدیدی بر بازار تجارت جهانی حاکم شده و کشورها صادرات خود را محدود و با متوقف کرده‌اند به این دلیل تمرکز دولت‌ها به جای واردات به تولید

محصولات اساسی در داخل بیشتر شده است، زیرا پیش بینی شده است که تا سال ۲۰۳۰ دنیا محصولات اساسی را صادر نخواهند کرد با این نگاه سرمایه‌گذاری‌ها در این حوزه بیشتر شده و فعالیت‌های تحقیقی و پژوهشی برای استفاده از همه ظرفیت‌ها برای تقویت تولید داخل افزایش یافته است.

بر خلاف این نگاه جهانی، سال گذشته واردات برنج در کشور بیش از دو برابر شد، بازار برنج داخلی به رکود رفت و کشاورزان فریادشان برآمد که محصول دستشان مانده و خریداری برایش نیست، مسئله زمانی بفرنج‌تر می‌شود که بدانیم اثرات این اقدام می‌تواند برای سالهای دیگر به صورت کاهش تولید خودشان را نشان دهد، این مسئله تا به آنجا پیش رفته که اخیراً فریاد انتقاد و اعتراض رئیس خانه دولت هم در جهت حمایت از برنجکاران بلند شد.

محمد باقر قالیباف دو روز پیش در صحن علنی مجلس در دادخواهی از کشاورزانی که محصول دستشان مانده و خریداری برایش نیست، گفت: "وزارتخانه‌ها نباید به جای خرید برنج از کشاورزان دست به واردات می‌زدند."

وی واردات بی‌رویه در حوزه برنج را با این عبارت که حدود ۱۷ میلیون تن واردات اضافه انجام شده است، نشانه رفت و انتقاد سختی کرد و گفت: همین امروز چند نفر از مردم، مسئولان و نمایندگان مازندران تماس گرفتند که الا محصول سال گذشته در آب‌بار کشاورزی است و محصول اسمال در حال برداشت است.

صحبت‌های این مسئول در صحن علنی مجلس نشان می‌داد که وزارت خانه‌های مسئول در این حوزه حتی به تذکر معاون اول رئیس‌جمهور هم توجهی نکرده‌اند آنجا که قالیباف تأکید کرد این میزان واردات نباید انجام می‌شد، آقای مخبر هم به دو سه وزارتخانه مهم، تذکر دادند، اما در عمل اتفاقی نیفتاده است.

در موضوع واردات برنج وزارت جهاد کشاورزی، صمت نقش اصلی دارد و بانک مرکزی هم تأمین کننده ارز آنها است.

واردات گسترده برنج مربوط به سال گذشته ۱۴۰۱ است که آقای جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی بود و در تاریخ ۲۲ فروردین اسمال به دلیل ابهاماتی که در عملکرد وی داشت کنار گذاشته شد، در واقع ایشان دستور این واردات‌های گسترده را داده بود و در دوره او ممنوعیت ۴ ماهه واردات برنج برداشته شد و سیل واردات به کشور شروع شد.

قانونگذار برای حمایت از تولید کنندگان داخلی هر ساله از ابتدای مرداد تا پایان آبان واردات برنج را ممنوع می‌کند اما سال گذشته این ممنوعیت برداشت شد و انواع برنج‌های خارجی از هند، پاکستان، اروگوئه گرفته تا آمریکایی و غیره وارد کشور شد.

تأثیر سیل واردات بر رکود بازار و تولید کنندگان داخل

واردات بیش از دو برابری و یا به روایت رئیس مجلس ۱۷ میلیون تنی برنج باعث شد که این همهمان‌های تازه وارد در همه مغازه‌ها و حتی در فروشگاه‌ها و مغازه‌های

آگهی تجدید مناقصه عمومی (دو مرحله‌ای) شرکت توزیع نیروی برق استان یزد (نوبت دوم)

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد کالاهای مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دوم مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی از فروشندگان و تأمین کنندگان دارای تأیید شرکت توانیر و واجد شرایط خریداری نماید. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۱۱ از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمناً با کتاهای مناقصه را به دبیر خانه این شرکت تحویل نمایند. ضمناً به پیشنهادهای تحویل داده شده بعد از انقضای مدت و بارگذاری نشده در سامانه، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : 2002005066000054						
ردیف	شماره مناقصه	شرح مناقصه	مقدار دستگاه	تضمین شرکت در مناقصه	نوع ضمانتنامه	زمان تحویل پاکتا
۱	1402/143	سرور جهت مجازی سازی سرورهای شرکت توزیع نیروی برق استان یزد	3	2.475.000.000	1- ضمانتنامه بانکی 2- از محل مطالبات 3- فیش نقدی	زمان بازگشایی پاکتا ارزیابی کیفی
						ساعت 10:30 صبح 1402/05/22

- هزینه درج آگهی مناقصه و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد و یا در سامانه ستاد بارگذاری نگردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- داوطلبان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۳۵-۳۶۴۴۸۹۸۹ و ۰۳۵-۳۶۴۴۳۱۱۱ امور تدارکات تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد شناسه: ۱۵۳۲۱۳



شماره ثبت شرکت: ۱۵۳۲۱۳

آدرس: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اذربایجان غربی

آدرس: ارومیه - خیابان والفجر ۲ - نرسیده به پل میثم - اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقصه	برآورد اولیه	تضمین
۱	روکش آسفالت کردکندی اسلام آباد-ابراهیم حساری و سه راهی سد گوجلو میاندوآب	۴۰-ر-۰۲	۱۴.۴۶۸.۸۶۳.۳۸۵	۷۲۳.۴۴۳.۱۶۹

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترازبری از سازمان برنامه و بودجه می‌توانند در این مناقصه شرکت نمایند.
- پیمانکاران دارای رتبه حداقل ۵ راه و ترازبری دارای تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE (اشخاص حقوقی) از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (یا اداره کل استانی)
- ۱) تحویل (فروش) اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۳ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۷ می‌باشد.
- فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir
- ۲) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷
- ۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز چهارشنبه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اذربایجان غربی

شناسه: ۱۵۳۲۸۱۰

گیلان

بیمارستان شهید نورانی تالش به درجه یک ارتقا یافت

با برنامه‌ریزی و تلاش مدیران شبکه بهداشت و درمان شهرستان تالش، بیمارستان شهید نورانی این شهرستان از درجه دو به یک ارتقا یافت.
در حالی که طی ماه های گذشته خطر تنزل درجه بیمارستان شهید نورانی تالش از دو به سه، این مرکز درمانی را تهدید می کرد، با برنامه ریزی ها و اقدامات انجام شده از سوی مدیران جوان شبکه بهداشت و درمان تالش، درجه بیمارستان به یک ارتقا یافت.

افزایش قابل توجه اعتبارات دولتی و ارتقای خدمات به مردم شریف تالش از جمله مهمترین مزایای ارتقای درجه بیمارستان تالش می باشد.

به زودی گزارشی از شاخص های مورد ارزیابی از سوی کارشناسان کشوری و اقدامات انجام شده در سطح شهرستان جهت رسیدن به این موفقیت ارائه خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان خبر داد آخرین مرحله آبگذاری کانال های آبیاری شبکه سفید رود

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان از آخرین مرحله آبگذاری کانال های آبیاری شبکه سفید رود از پنجم مرداد ۱۴۰۲ خبر داد.

وحید خرمی، مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان گفت: ششمین مرحله آبگذاری کانال چپ سد سنگر برای آبیاری شالیزارهای مناطق مرکزی از روز پنجم مرداد آغاز و به مدت ۳ روز ادامه دارد.

مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای گیلان افزود: آبگذاری کانال چپ سد سنگر برای آبیاری شالیزارهای مناطق مرکزی شامل رشت، خمام، بخش‌های سنگر، کوچصفهان، خشکیچار، لشت نشاء است.

وی با بیان اینکه با توجه به بارش‌های اخیر و جلوگیری از خسارت به شالیزارها، آخرین مرحله آبگذاری کانال‌های کشاورزی با تاخیر انجام می‌شود، تصریح کرد: آب گذاری کانال راست سد سنگر هم که برای آبیاری شالیزارهای شرق گیلان سیاهکل، لاهیجان، لنگرود، آستانه اشرفیه و کیشهر است از روز یکشنبه ۸ مرداد آغاز و به مدت ۳ روز ادامه دارد.

وی با بیان اینکه این مرحله از آبگذاری به درخواست مردم است، گفت: شالیکارانی که محصول شان به مرحله برداشت رسیده و نیازی به استفاده از آب کشاورزی ندارند ورودی‌های مزراع خود را ببندند.

ایجاد دو بندر شیلاتی در گیلان

مدیرکل شیلات گیلان از ایجاد دو بندر شیلاتی در استان خبر داد و گفت: طرح مگا پروژه بندر مزرعه در گیلان اجرا می‌شود.

کرووش خلیلی، مدیرکل شیلات گیلان اظهار کرد: گیلان بواسطه نوار ساحلی، در حوزه تولیدات شیلاتی قابلیت‌های ارزشمندی دارد که باید به آن پرداخته شود.

وی با اشاره به ظرفیت‌های شیلاتی گیلان، افزود: برنامه شیلات گیلان در ایجاد فرصت توسعه شیلاتی در سواحل برای اقتصاد دریا محور منسجم و هدفمند است.

مدیرکل شیلات گیلان با اشاره به سفر هیأت توسعه مدیریت بندر ماهیگیری و مشاوران سازمان شیلات ایران و بازدید از حوزه ساحلی استان، اضافه کرد: در این بازدید به نقاط مشترک و هدفمندی در حوزه توسعه صنعت شیلات استان گیلان رسیدیم.

خلیلی از ایجاد دو بندر شیلاتی در گیلان خبر داد و بیان کرد: تأمین اعتبار لازم طرح اولیه و تعیین نقاط اصلی و فرعی برای ایجاد دو بندر شیلاتی در حوزه ساحلی آستانه و رودسر صورت گرفته است.

وی ادامه داد: طرح مگا پروژه بندر مزرعه نیز توسط مشاور در حال طی مطالعات طرح و پیش بینی نقاط ۵ گانه است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی گیلان خبر داد رشد ۴۱ درصدی اعتبارات کمیته امداد گیلان در سال جاری

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) گیلان گفت: امسال با توجه به پیگیری های انجام شده، حدود دو هزار میلیارد تومان بالغ بر ۴۱ نسبت به سال گذشته در بحث اعتبارات رشد داشتیم.عباس اهرابی در حاشیه جلسه کارگروه اشتغال شرق گیلان گفت: یکی از رسالت‌های اصلی کمیته امداد توانمندسازی مددجویان است که امسال با توجه به پیگیری های انجام شده، حدود دو هزار میلیارد تومان بالغ بر ۴۱ نسبت در این راستا ۱۳ هزار طرح ایجاد و بالغ بر ۱۶ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی نیز در استان ایجاد شد.

وی ادامه داد: این طرح ها در قالب مشاغل خانگی، خوداشتغالی و تسهیلات کارفرمایی برای پنج دهک اول جامعه است.اهرابی با بیان اینکه ایجاد فرصت شغلی برای محرومان علاوه بر تحقق عدالت اجتماعی، موجب برطرف کردن نیازهای اساسی مددجویان تحت حمایت می شود، خاطر نشان کرد: کاهش نرخ بیکاری در میان جامعه مددجویی، افزایش درآمد محرومان برای کاهش فاصله طبقاتی، کمک به اقتشار نیازمند از دیگر مزایای این طرح است.



استاندار گیلان در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید دستور داد با تشکیل کارگروه جهادی رونق تولید و اشتغال نخستین جلسه آن طی هفته آتی برگزار شود.

اسدالله عباسی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید اظهار کرد: در این قرارگاه با ریاست استاندار راهکارهای برون رفت از چالش‌های موجود در عرصه تولید و اشتغال مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی با بیان اینکه تمام واحدهای تولیدی فعال، نیمه‌فعال و

استاندار گیلان :

کار گروه جهادی رونق تولید و اشتغال در گیلان تشکیل شد



تعطیل استان گیلان باید احصاء و به کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید ارائه شود، اضافه کرد: تمام تلاش ما باید بر این باشد تا قبل از اینکه تولید کننده به بن برست برسد، یاری رسان او باشیم.نماینده عالی دولت در استان گیلان با اشاره به شعار سال با عنوان افزایش تولید، مهار تورم اظهار کرد: امروز تولیدکنندگان نیاز به تشویق و حمایت دارند از این‌رو همه ما باید در این راستا از هیچ کوششی دریغ نکنیم.

وی با بیان اینکه گیلان ظرفیت‌های زیادی در عرصه تولید دارد

رئیس سازمان صمت گیلان مطرح کرد

تصویب نهایی تسهیلات ۲۵ طرح در کارگروه رفع موانع تولید گیلان



مشکلات واحدهای تولیدی در کارگروه فرعی اشاره کرد و افزود: مشکلات این ۲۵ واحد تولیدی طی برگزاری جلسات

ر کورد تولید آسفالت در شهرداری رشت شکسته شد

تولید ۷۴۰۰ تن آسفالت در تیرماه



منطقه دو، ۱۶۴۴/۴۳ تن منطقه سه و ۴۹۹/۶۴ تن به منطقه

چهار، تخصیص پیدا کرد. مجوزهای لازم برای برداشت شن و ماسه بیان کرد: آسفالت تولید شده بسته به اعلام نیاز و اولویت‌های تعیین شده، در سطح مناطق پنجگانه شهرداری رشت توزیع شده است. اکبری تصریح کرد: طبق درخواست اعلام نیاز مناطق پنجگانه شهر رشت، معادل ۳۲۰/۵۳ تن به منطقه یک، ۵۱۵/۵۵ تن به

و عرصه‌ها شناسایی و کاربری آنها نیز مشخص شده‌است، اضافه کرد: همه این موارد باید دسته‌بندی شود و بانک‌های عامل نیز در بخش تسهیلات توجه و کمک کنند.
استاندار گیلان با تاکید بر اینکه بانک‌ها باید ۸۵ درصد منابع را صرف تولید کنند، خاطر نشان کرد: برخی از بانک‌ها از نظر منابع و مصارف خوب عمل کردند، ضمن اینکه قرار بر این بود تا بانک‌های خصوصی نیز وارد میدان شوند.
وی با بیان اینکه بانک‌ها هم باید اسامی واحدهای تولیدی که قصد پرداخت بدهی را ندارند برای راستی آزمایی اعلام کنند، اضافه کرد: البته همیشه نگاه بر این باشد که واحدهای تولیدی نقش موثری در جامعه در بخش‌هایی اعم از اشتغال، رونق تولید و سرمایه‌گذاری دارند بنابراین باید توافقی مشکلات واحدهای تولیدی را مرتفع و کارها را پیش ببریم.
نماینده عالی دولت در استان گیلان خاطر نشان کرد: موارد مطرح شده در این این نشست و نیز جلسات قبلی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید نشان می‌دهد که گاهی بسیاری از گر‌ها در بخش تولید را می توان با دست باز کرد و نیازی به بروکراسی اداری نیست.
وی اظهار کرد: تمام سعی ما بر این است که از نظر تولید و اشتغال بر اساس برنامه راهبردی دولت عمل کرده و با آن همراه باشیم و این مهم را نیز راستی آزمایی خواهیم کرد.
نماینده عالی دولت در گیلان در ادامه سخنانش از مدیرکل کار، رفاه و تعاون اجتماعی خواست تا در جلسه بعدی آمار اشتغال را بر اساس سامانه وزارت کار اعلام کند.

جلسه بررسی فرآیند اجرای پروژه ممیزی املاک شهرداری به ریاست رحیم شوقی شهردار رشت برگزار شد.
شهردار رشت در این جلسه با بیان اینکه رونق درآمدهای پایدار شهرداری و به تبع آن ارتقا خدمات‌رسانی به شهروندان مستلزم ممیزی بهینه املاک شهری است عنوان کرد: اجرای ممیزی املاک و تأمین نیروی انسانی مورد نیاز از دغدغه‌های جدی شهرداری رشت است و تا زمانی که آمار دقیقی از تمام املاک و اراضی در اختیار نباشد نمی‌توان کاری از پیش برد.
لازم به ذکر است، پروژه ممیزی املاک شهرداری رشت قرار است در گام اول و به صورت پایلوت در محدوده منطقه چهار شهری اجرایی شود.
مشاهده همزمان اطلاعات و نقشه املاک، سهولت در محاسبه و صدور عوارض نوسازی، شناسایی دقیق کاربری‌های مسکونی، اداری، تجاری و کارگاهی، مکانیزه شدن سیستم پاسخ‌گویی به شهروندان در قبال اطلاعات درخواستی و سهولت در تصمیم‌گیری جهت تعریف پروژه‌های شهری از مزیت‌های اجرای این طرح محسوب می‌شود.
در این جلسه در مورد نحوه بسترسازی برای اجرای پروژه ممیزی املاک، نیروی انسانی، بحث آموزش و تأمین تجهیزات نرم‌افزاری برای این کار بررسی و تبادل نظرهای لازم توسط معاونین و مدیران مربوطه انجام گرفت.

برای نخستین بار صورت گرفت تحویل یک دستگاه CT Scan به مرکز آموزشی و درمانی ۱۷ شهریور



برای نخستین بار یک دستگاه CT Scan زمینش ۱۶ اسلایس به مرکز آموزشی و درمانی ۱۷ شهریور رشت تحویل داده شد.
یک دستگاه CT Scan زمینش ۱۶ اسلایس به مرکز آموزشی و درمانی ۱۷ شهریور رشت تحویل داده شد.

این نخستین دستگاه CT Scan است که به مرکز تخصصی اطفال تحویل داده شده و به زودی راه‌اندازی خواهد شد.
با راه‌اندازی این دستگاه از انتقال ماهانه حداقل ۲۰۰ کودک جهت انجام CT Scan به سایر مراکز جلوگیری شده و کودکان بستری و سرپایی در داخل مرکز آموزشی و درمانی ۱۷ شهریور رشت از خدمات تصویربرداری بهره‌مند خواهند شد.

مدیرکل نوسازی خبر داد ۳۶ مدرسه در گیلان صاحب نماز خانه می‌شوند



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان، از احداث ۳۶ نمازخانه در مدارس استان خبر داد.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان گفت: برای ترویج فرهنگ اقامه نماز و منطبق با سند تحول بنیادین آموزش پرورش، اسسال ۳۶ نمازخانه با رعایت معماری اسلامی در مدارس گیلان ساخته می‌شود.

علی دقیق به سهم مشارکت ۱۲ درصدی خیران در امر مدرسه سازی اشاره کرد و افزود: ۳۴۰ خیر حقیقی و حقوقی تاکنون ۳۶۵ فضای آموزشی در گیلان ساخته اند.

وی تصریح کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۵۹ فضای آموزشی شامل ۲۳۳ کلاس درس با ۳۴ هزار مترمربع زیربنا در گیلان ساخته شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گیلان، میانگین سرانه فضای آموزشی در استان را ۵ و ۵۳ صدم متر مربع اعلام کرد و گفت: تا پایان امسال، ۴۵ مدرسه با ۳۳۰ کلاس درس و زیربنای ۳۳۰۰۰ متر مربع، در گیلان ساخته و به فضای آموزش و پرورش اضافه می‌شود.

دقیق درباره استاندارد سازی سیستم‌های گرمایشی مدارس هم افزود: گیلان نخستین استانی است که تمامی بخاری‌های نفتی و گازی غیر ایمن را از مدارس فاقد علمک گاز جمع آوری کرده است.

مدیر عامل شرکت آبفای گیلان خبر داد پیشرفت ۴۰ درصدی پروژه آبرسانی به روستاهای غرب بندر انزلی

مدیرعامل شرکت آبفای گیلان از پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی پروژه آبرسانی به روستاهای غرب شهرستان بندرانزلی در قالب طرح «جهاد آبرسانی» خبر داد.

مازیار علی پور گفت: پروژه آبرسانی به روستاهای غرب شهرستان بندر انزلی که در قالب طرح جهاد آبرسانی تعریف و به قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) واگذار شده است، تاکنون حدود ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته، اجرای خطوط انتقال آن با ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی همچنان ادامه دارد، احداث ۲ باب مخزن و یک واحد ایستگاه پمپاژ نیز در برنامه اجرایی این پروژه می باشد.

وی در ادامه با اشاره به رفع ضعف فشار آب شرب دو روستای تربگوده و شانگهای پرده شهرستان انزلی، اظهار داشت: با اجرای لوله گذاری و اتصال خطوط این ۲ روستا به شبکه توزیع آب شرب شهر انزلی، با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، ضعف فشار آب شرب ۵۲۵ خانوار ساکن در روستاهای تربگوده و شانگهای مرتفع شد.

